

**DELTA XX s.r.o.**

Báňská 1635

434 01 Most

IČO: 28738519

DIČ: CZ2873851

e-mail:

Ve smyslu rámcové dohody č. E635-S-4198/2022 u Vás objednááme opravu prasklin a děr na venkovní fasádě, její následné umytí a nový nátěr fasády na objektu Nový Jičín město – výpravní budova, (IC6000385309), dle nabídkového listu č. 105/2023.

**Zakázka:** **E216HKR01VPL**

Termín do: 13. 12. 2023

Dohodnutá cena:

**Činnost:** **V ŘEŽIMU OUA**

Příloha:

- Nabídkový list 105/2023
- Soupis prací 105/2023

# NABÍDKOVÝ LIST

Číslo zakázky	105/2023		
Název majetku	NOVÝ JIČÍN MĚSTO - výpravní budova	Inventární číslo	IC6000385309
Zahájení prací	04.10.2023	Ukončení prací	13.12.2023

## Popis prací

Upozorňujeme na to, že termín realizace je pouze informativní. Dle technologického postupu mohou práce probíhat za předpokladu, že teplota po celý den neklesne pod 5°C.  
OPRAVA, UMYTÍ A NOVÝ NÁTĚR VENKOVNÍ FASÁDY

Objednáváme u Vás opravu děr a prasklin na venkovní fasádě. Dále umytí a nový nátěr vyznačených částí fasády, vč. umytí dřevěného palubkového podhledu na zastřešení nástupiště:

- 1) DÍRY VE FASÁDĚ - na několika místech provést opravu děr ve fasádě s následným zatažením lepidla s perlínkou a fasádní barvou se stávající zrnitostí (zjistit dle vzorku) - viz. fotodokumentace
- 2) UMYTÍ FASÁDY - provést umytí fasády na vyznačených částech budovy - 153 m<sup>2</sup>, vč. dřevěného palubkového podhledu na zastřešeném nástupišti - 92 m<sup>2</sup>
- 3) NÁTĚR FASÁDY - po umytí provést nátěr fasády na vyznačených částech budovy, vč. zakrytí oken, dveří, okolní dlažby apod. tak, aby nedošlo k jejich ušpinění. Barvu fasády namíchat dle stávající barvy (zjistit z odebraného vzorku stávající fasády) - 153 m<sup>2</sup>
- 4) DOKONČOVACÍ PRÁCE - úklid a navrácení celého prostoru do původního stavu
- 5) Zpracování nabídkového rozpočtu
- 6) Nutné přesné zaměření

Přílohy:

- 1) Fotodokumentace
- 2) Výkresy

## SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ

Označení položky	NÁZEV POLOŽKY	MJ	cena za MJ	počet MJ	CENA	pozn.
<i>Jednotlivé položky viz Nabídkový rozpočet, který je přílohou tohoto Nabídkového listu.</i>						
	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					
	Součet VRN					
	<b>Hlavní stavební výroba</b>					
	Součet HSV					
	<b>Pomocná stavební výroba</b>					
	Součet PSV					
	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>					
	Součet HZS					
	Mezisoučet					
	<b>Přirážka/Sleva</b>	0,85				

**Cena za zakázku celkem**

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**E216HKR01VPL - OPRAVA, UMYTÍ A NOVÝ NÁTĚR VENKOVNÍ FASÁDY**

KSO:

Místo: NOVÝ JIČÍN MĚSTO - výpravní budova

CC-CZ:

Datum: 3. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., SPS OŘ Ostrava

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

DELTA XX s.r.o., Bářská 1635, 434 01 Most

IČ:

28738519

DIČ:

CZ28738519

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

**Cena bez DPH**

DPř zákl. přenesená

sníž. přenesená

---

**Cena s DPH**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**E216HKR01VPL - OPRAVA, UMYTÍ A NOVÝ NÁTĚR VENKOVNÍ FASÁDY**

Místo: NOVÝ JIČÍN MĚSTO - výpravní budova

Datum: 3. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., SPS OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

## Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

---

998 - Přesun hmot

---

PSV - Práce a dodávky PSV

---

783 - Dokončovací práce - nátěry

---

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## E216HKR01VPL - OPRAVA, UMYTÍ A NOVÝ NÁTĚR VENKOVNÍ FASÁDY

Místo: NOVÝ JIČÍN MĚSTO - výpravní budova  
 Zadavatel: Správa železnic, s.o., SPS OŘ Ostrava  
 Zhotovitel: DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most

Datum: 3. 10. 2023  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
1	K	622215122	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 80 do 120 mm pl přes 0,1 do 0,25 m2	kus	45,000			
	PP		Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 80 do 120 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,1 do 0,25 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622215122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622215122</a>					
	VV		45		45,000			
	VV		Součet		45,000			
2	K	622525102	Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 0,1 do 0,25 m2 na stěnách	kus	50,000			
	PP		Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 0,1 do 0,25 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622525102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622525102</a>					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
3	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	72,960			
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991001</a>					
	VV		(32,1+2,88+1,5)*2		72,960			
	VV		Součet		72,960			
4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	39,043			
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991011</a>					
	VV		0,8*2,85*6		13,680			
	VV		1,05*2*6		12,600			
	VV		1,3*2,85		3,705			
	VV		1,85*2,95		5,458			
	VV		0,9*2*2		3,600			
	VV		Součet		39,043			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
5	K	946112113	Montáž pojezdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000			
	PP		Věže pojezdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m montáž					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/946112113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/946112113</a>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	946112213	Příplatek k pojezdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití	kus	15,000			
	PP		Věže pojezdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/946112213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/946112213</a>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		1*15 'Přepočtené koeficientem množství		15,000			
7	K	946112813	Demontáž pojezdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000			
	PP		Věže pojezdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m demontáž					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/946112813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/946112813</a>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	949521112	Montáž podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m	m	3,000			
	PP		Podchod u dílcových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m montáž					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949521112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949521112</a>					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
9	K	949521212	Příplatek k podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m za každý den použití	m	45,000			
	PP		Podchod u dílcových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949521212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949521212</a>					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
	VV		3*15 'Přepočtené koeficientem množství		45,000			
10	K	949521812	Demontáž podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m	m	3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Podchod u dílcových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m demontáž					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949521812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949521812</a>					
			VV 3				3,000	
			VV Součet				3,000	
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	72,960			
			PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111</a>					
			VV (32,1+2,88+1,5)*2				72,960	
			VV Součet				72,960	
12	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	153,000			
			PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131111</a>					
			VV 153				153,000	
			VV Součet				153,000	
13	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	184,000			
			PP Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985132111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985132111</a>					
			VV 92				92,000	
			VV Součet				92,000	
			VV 92*2 'Přepočtené koeficientem množství				184,000	
14	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km včetně naložení a složení	m3	13,500			
			PP Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993121111</a>					
			VV 13,5				13,500	
			VV Součet				13,500	
15	K	993121119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení prostorového lehkého ZKD 10 km přes 10 km	m3	1 161,000			
			PP Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993121119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993121119</a>					
			VV 13,5				13,500	
			VV Součet				13,500	
			VV 13,5*86 'Přepočtené koeficientem množství				1 161,000	
D	998		<b>Přesun hmot</b>					
16	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,218			
			PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002</a>					
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>					
D	783		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>					
17	K	783823173	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	153,000			
			PP Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikátový					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783823173">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783823173</a>					
			VV 153				153,000	
			VV Součet				153,000	
18	K	783827463	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	153,000			
			PP Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikátový					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827463">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827463</a>					
			VV 153				153,000	
			VV Součet				153,000	
D	HZS		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>					
19	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnická odborná	hod	12,000			
			PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnická odborná					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2132</a>					
			VV stěhování mobiliáře, demontáž světel, omytí a zpětná montáž					
			VV 12				12,000	
			VV Součet				12,000	
20	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	21,000			
			PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2492">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2492</a>					
			VV zabezpečení prostoru					
			VV 21				21,000	
			VV Součet				21,000	
21	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	5,000			
			PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4231</a>					
			VV zpracování nabídkového rozpočtu					
			VV 5				5,000	
			VV Součet				5,000	
22	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	1,000			
			PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4232</a>					
			VV prohlídka a zaměření					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
w		1			1,000			
w			Součet		1,000			